MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
PRÓ-REITORIA DE AMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE COMPRAS

Campus Ministro Reis Velloso – Av. São Sebastião, 2819. Tel. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI

AVISO DE LICITAÇÃO

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através dos Pregoeiros, designados pela Portaria

nº 107/2022-UFDPar, torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 foi
suspenso na data de 25/04/2022 para adequações dos valores referências à CCT nº PI000053/2022.

Informações adicionais poderão ser adquiridas através do e-mail: compras.ufdpar@ufpi.edu.br.

Leonardo Costa e Silva
Coordenador de Compras da UFDPar

VISTO:
JONAS GUIMARÃES JÚNIOR
PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO